

# Viešojo ir privataus sektoriaus partnerystės projektų pristatymo mugė



# Klaipėdos jūrų uosto direkcijos PPP projektas

„Klaipėdos Pietinio uosto plėtra“



Pirmą kartą Lietuvoje bus įgyvendintas PPP projektas svarbiausiame ir didžiausiame Lietuvos transporto centre – Klaipėdos uoste.

Klaipėdos jūrų uosto direkcija planuoja vykdyti „Klaipėdos Pietinės uosto plėtros projektą“.

Tai išskirtinis projektas Lietuvos PPP projektų istorijoje ir pirmasis Klaipėdos uosto PPP projektas. Projekto metu planuojama sukurti naują 100 ha žemės teritoriją, kurioje įsikurtų nauji uosto terminalai.

Preliminari investicijų vertė apie 500 mln. Eur.



# Lietuvos nacionalinio muziejaus PPP projektas

„Nacionalinių muziejų saugyklų infrastruktūros sukūrimas Vilniuje“

Projekte numatoma sukurti apie 12 000 kv. m. infrastruktūrą, kuri padės užtikrinti Nacionalinio muziejaus ir Lietuvos nacionalinio dailės muziejaus muziejinių vertybių ir eksponatų tinkamą saugojimą bei muziejaus restauravimo laboratorijos prieinamumą.

Po infrastruktūros sukūrimo, infrastruktūros priežiūra pereis privačiam subjektui.

Preliminari investicijų vertė apie 30 mln. Eur.



# Lietuvos zoologijos sodo PPP projektas

„Infrastruktūros plėtra Lietuvos zoologijos sode“

Projektas yra viena pagrindinių sudedamųjų dalių, siekiant įgyvendinti po rekonstrukcijos atsinaujinusio Lietuvos zoologijos sodo viziją. Tai **modernus biologinės įvairovės išsaugojimo ir mokslo centras**, kuriantis glaudų žmogaus ir gamtos tarpusavio ryšį.

Siekiant pasiekti ir **išlaikyti aukščiausius gyvūnų gerovės standartus bei užtikrinti kokybišką lankytojų patirtį**, projektu planuojama plėtoti fizinę infrastruktūrą, kuri nebuvo rekonstrukcijos apimtyje: nauji pastatai ir lauko voljerai gyvūnams, siekiant įveiklinti atsivėrusias erdves, administracijos pastatas, atnaujinta ūkinės paskirties: pašarų ruošimo, sandėliavimo, aptarnavimo, technikos laikymo zona.

Preliminari investicijų vertė apie **30 mln. Eur.**





Centrinė  
projektų valdymo  
agentūra

# Ačiū už dėmesį!

Bendraukime:



[www.cpva.lt](http://www.cpva.lt)



[info@cpva.lt](mailto:info@cpva.lt)



+370 5 251 4400